Statioferū
habitus.

Prudentia
pbita/oppb
ca

Præsentia
Plan-
tanica.
Mundus.

Aegyptiorū
sapientia.

Osiris,
Isis.

δοκιμης, opinio: id quod non est, curi esse putetur: uisum quoddam, umbra & somnium.

Probatio magistra.

δοκιμασις.) Approbatio, seu exploratio potius facta fuit i. eorum qui (ut Latini dicunt) uiriliter togam sumebat. 11. eorum qui magistratu gerebant, & exercitui praeerant. 111. eorum qui Rempublicam capebant, etsi nullo magistratu fangebantur. aliquando enim & in horum uitam inquirebatur. 1111. Etia equitum, autore Lycurgo. In primis autem inquirebatur in oratores repub. gerentes, & decreta scribentes, num pudice uixissent?

Haemulic gratia.

δοκιμασις.) Cum iam ante ualde Israelis omnibus probaretur, maiore etiam, ut fieri solet, gloriam humanitate consequabatur.

δολιχος.) Dolichus: id est, longius cursus * XX 1111 stadia continet. Sic & decursio equestris dicitur, a reflexu do: stadium uero, directus cursus est.

DOLOPES, gens I hesfalica.

δομαν.) Hesiodus, ei date iubet, qui det: & non dare ei, qui non det.

μη δομαν ος και δω, η μη δομαν ος και μη δω.

DOMITIANVS Romanorum Imperator, Titi frater natu minor, Neroni Caligulae & Tiberio, qui pessime atq; turpissimè imperiū administrarunt, quam patri aut fratri similior. Nā cum principio non pessimè principatu fungeretur, statim in magnam uxorciā incidit, & auaricia & libidine infamis, supra modū iracundus, & in supplicis irrogādis inexorabilis, praeter ceteros odiosus & auarus. Quamprimū certè quidem in omnium odium incurrit tantum, ut & patris & fratris gloriam extingueret. Nam & eedibus insignium senatorum quotidie urbē inquinabat: & diuinis affectiōs honores, non ferebat ut cuiusquā in Capitolio statuae aureae & argenteae, praeter suas, collocarentur. Ac ne suorum quidem aedibus abstinuit: sed omnibus cognatis nefariam iniecit manū, neq; deos gentilicios neq; uindictam ueritus, & diuini & humani iuris contempit, & omni genere nefariae libidinis infamis, digna facinoribus praemia consecutus, morte foedissima pollutam & secleratam uitam relinquit. Nam furis agitatus, & cupiditate impij impulsus, atq; inuidia aestuās, fratrem ueneno tollit. Neruum quoq;, ut imperio insidiam rem, pepulit: & Apollonium Tyanicum, ut Neueq; amicum, com-

Dreger sua efflor.

Credulus et arrogantia.

Tam. Nerua. Apollonia.

prehensum totoq; dit, & uinctum in iudicium adduxit. Cum uerò philosophus illi non cederet, sed eius acta ruderet, uerecundia motus, cum dimisit. qui quidē celeberrimū illum uictum dixisse fertur: *u miri me uictus, in uo tui magis uis equi.*

Me nō occides, nec enim hoc tibi fata dederūt:

atque euestigiō euauisse. Hic & philosophos & mathematicos Roma exegit. Sub hoc & iohannes euangelista in Patmon relegatur, & Dauidici generis homines tolli iubetur: multiq; sub eo Christiani, martyres facti sunt. Verūm Nerua theologum iohannem relegatione liberat. * Adrianus uerò multis rebus restitutus, Lazis fere Colchis regem praefecit: sed malo consilio Peris orantibus Mesopotamiam à Traiano partam cōcedit, Romaniq; imperij terminum Euphratē constituit. Hic Domitianus cum ob crudelitatem & immanitatē in maximo esset odio, conspiratione suorum interficitur, cum stephanus, libertus eius, mercedi & exiliēti icū nō lethale intrulisset.

DOMINIVS philosophus, uariatione Syrus, ex Laodicea* siue Larissa urbe Syriacae, discipulus Dyriani, Procli condiscipulus, ut ait Damascius. Vir fuit cum in Mathematicis disciplinis probè uersatus, tum in reliqua philosophia exercitissimus. Itaq; multa Platonica suis sententijs euerit atq; corruptit. Procloramen illius corruptelae atq; exagitationis iustas persoluit poenas, qui librum integrum aduersus eum scripsit Repurgatorem, ut est in dogmatum Platoniorum inscriptione. Sed ne uitam quidē ita exquisitā egit, ut philosophus dici posset. nam Aesculapius Atheniensis eandem medicinam Plutarcho Arheniēsi, & Dominino dyro, praescripsit oraculo, illi subinde sanguinem expuēti, qui morbus aiquālibet dieitur, huic nescio quo malo laborāti. Ea uerò fuit, ut suillis carnibus impleteretur. Ae Plurarchus quidem, etsi lege patria, non ueraretur, talem sanationem respuit: ac ē somno experrectus, & uulnis in lectulo expansis, Aesculapij statuam intuens (nam in uestibulo templi dormierat) Quid, inquit, o Dominine, ludæo hoc morbo laboranti praescripsisses? neq; enim suillis eū impleri carnibus iussisses. Quae cū hic dixisset, Aesculapius statim sono ē statua suauissimo edito, aliam curandi morbi rationem ei praescripsit. Domininus autē secus quam instituta Syrorum serūt, somnium secutus,

Philosophi. Marbono Ari. D. Ioann. Chrystiani.

Adrianus. Lazi. Colchi. Mesopotamia. Euphrates. Domitianus caedes.

Dominus oppugnat. Procli discipulus.

Aesculapius iunior suillas carnes praescribit.

Plurarchus Arheniense.

Statua loquax.

rus, non Plutarchi exemplum, & tum & postea temp eas carnes comedit. ac fertur, si quando nnum id diem intermississet, recruduisse morbum, donec ijs impleteretur. Hunc iâ pro uetâ ætate conueniense fertur Asclepiadis adolefens, & nidifese, hominem illum habuisse aliquid magnificum & constans, qui non multum cum idiotis & hospitiibus colloqui sole-ret: ijs præsertim, qui aliqua te excellere uiderentur. Itaq; & se ab eo tractatû esse asperins: & cû nescio quo de præcepto arithmetico assentiri illi noluisset, sed, ut adolefens, nihil cessisset, ac disputationem eius acrisus coarguisset, à Domnini congressu exclusum esse.